
UCHWAŁA NR XIX/447/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr XCVI/1300/10 w sprawie kierunków działania 
dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania programu stypendialnego 

Miasta Krakowa dla studiujących w Krakowie Polaków z Białorusi. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XCVI/1300/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 marca 2010 r. 
w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przygotowania programu 
stypendialnego Miasta Krakowa dla studiujących w Krakowie Polaków z Białorusi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Łukasz Maślona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F59EF864-AFAF-43DE-BCF2-194076199CF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/447/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


